
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО  

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  
БЕЛОГОРСК» 

 
ПРИКАЗ 

 
от                                 2016 года                                                    №   
 
Об утверждении нормативных 
затрат на обеспечение функций 
МКУ КОДМ г Белогорск  

 
Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года      

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления 
Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 № 1047 «Об общих 
правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций 
государственных органов, органов управления государственными 
внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно 
территориальные органы и подведомственные казенные учреждения»,  
руководствуясь постановлением Администрации города Белогорск от 
01.07.2016 № 951 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение 
функций муниципальных органов г. Белогорск и подведомственных им 
казённых учреждений»,  

 

приказываю:  

 

1.  Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций МКУ КОДМ    
г Белогорск согласно приложениям № 1 – 9  к настоящему приказу. 

2.  Ведущему специалисту Надысовой И.Г. обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего приказа в течение 7 рабочих дней со дня его 
подписания на официальном сайте единой информационной системы в 
сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Председатель МКУ КОДМ 
г Белогорск                                                                                        И.А. Губина 

                                                 


